
                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               Ročník 2014/15             Číslo :  7                  Trutnov        25.10.2014 
 
Další 4 pětistovky. Tentokrát dvě opět v Trutnově a dvě ve Vrchlabí zejména výkony Tomáše Ryšavého a Josefa Glose ml. 
526 sražených kuželek opravdu vyčnívají. Bylo i spousta výkonů, které sek nim hodně blízko přiblížily. Vždyť dva výkony 
družstev přes 2800 a 7 přes 2700 o tom svědčí.  Na čele tabulky se usídlily dvě loni „ třetiligová „ družstva doprovázené „ 
staronovým nováčkem „ Jiskrou Hylváty a SKK Hořice B.  

 Východo česká divize 
 

Výsledky 7. kola : 

 
SKK Hořice C -  SKK Jičín B 0:16 2508-2719   24.10. 

SKK Vrchlabí B -  KK Vysoké Mýto 11:5 2822-2790   24.10. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Jiskra Hylváty 2:14 2478-2510   24.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov A -  SK SC Svitavy-Lány 14:2 2844-2703   24.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Třebechovice pod Orebem 12:4 2767-2651   23.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Červený Kostelec B 12:4 2710-2654   24.10. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SKK Hořice B 6:10 2770-2799   23.10. 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 7 5 2 0 80:32 2744 12 
 2. SKK Jičín B 7 5 1 1 76:36 2608 11 
 3. TJ Jiskra Hylváty  7 5 0 2 80:32 2586 10 
 4. SKK Hořice B 7 5 0 2 64:48 2670 10 
 5. KK Vysoké Mýto  7 4 0 3 65:47 2553 8 
 6. SKP Kuželky Hradec Králové  7 4 0 3 60:52 2789 8 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 7 4 0 3 56:56 2645 8 
 8. SKK Třebechovice pod Orebem  7 3 0 4 58:54 2580 6 
 9. SKK Vrchlabí B 7 3 0 4 51:61 2554 6 
 10. SK SC Svitavy-Lány  7 3 0 4 45:67 2588 6 
 11. TJ Červený Kostelec B 7 2 1 4 49:63 2599 5 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 7 1 2 4 47:65 2665 4 
 13. SK Kuželky Přelouč  7 2 0 5 43:69 2506 4 
 14. SKK Hořice C 7 0 0 7 10:102 2397 0 
 
 

 SKK Ho řice C 2508 0:16 2719 SKK Ji čín B 

 DYMÁČEK Martin 414 0:2 438 LOUDA Pavel 
 INQUORT Václav 411 0:2 461 PAVLATA Vladimír 
 DYMÁČEK Zdeněk 424 0:2 454 MAZÁČEK Martin 
 PADEVĚT Otto 433 0:2 467 PLAŇANSKÝ Agaton st. 
 MASOPUST Jan 423 0:2 441 KŘÍŽ Jaroslav 
 BAGOVÁ Nela 403 0:2 458 ŘEHÁK Vladimír 
 
rozhodčí: VLÁŠEK Bartoloměj     diváků: 10      utkání trvalo: 2:30 
 



 SKK Vrchlabí B 2822 11:5 2790 KK Vysoké Mýto 

 MARŠÍK Pavel 504 2:0 469 LEDAJAKS Josef 
 MARŠÍK Martin 488 2:0 478 KYNDL Tomáš 
 KYNČL Petr 443 1:1 443 BERÁNEK Ladislav 
 GLOS Josef ml. 526 2:0 448 HYNEK Michal 
 POKORNÝ Josef 452 0:2 494 KAŠPAR Václav 
 MARŠÍK Zdeněk 409 0:2 458 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: POKORNÝ Josef     diváků: 20     utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Kuželky P řelouč 2478 2:14 2510 TJ Jiskra Hylváty 

 KLIČKA Pavel 416 0:2 447 PRAŽÁK Tomáš 
 KASA Dušan 384 0:2 401 JEDLIČKA Ladislav 
 ZEMAN Petr 401 0:2 430 KAPLAN Jaroslav 
 JAKUBE Jan 404 0:2 419 STEJSKAL Jakub 
 SKALA Miroslav 467 2:0 383 VENCL Jan 
 JAROLÍM Tomáš 406 0:2 430 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: KASA Dušan     diváků: 11     utkání trvalo: 2:50 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov A 2844 14:2 2703 SK SC Svita vy-Lány 

 RYŠAVÝ Tomáš 526 2:0 457 NOVÁK Milan 
 STRAKA Roman 484 2:0 438 RUSOVÁ Gabriela 
 HOLÝ Petr 499 2:0 461 KABELKA Pavel 
 JENÍČEK Jaroslav 423 0:2 479 UHERKA Emil 
 PLŠEK Marek 437 2:0 431 RUS Petr 
 VLČEK Michal 475 2:0 437 RUS Jiří 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš       diváků: 25     utkání trvalo: 4:40 
 
V utkání Trutnov „A“ vs. Svitavy dosáhlo všech 12 kuličů v plných výkonu nad 300 kolků.  

S dorážkovou už to u pár jedinců nebylo tak slavné, ale i tak padala krásná čísla.  

Tomáš Ryšavý překonal výkonem 526 kuželek rekord kuželny, početná divácká kulisa viděla perfekt výkon, super 
plné s výbornou dorážkou znamenaly přepisování tabule. Milan Novák zahrál také dobře, v jiném utkání by se 
svým výkonem bral i body, bohužel měl smůlu na soupeře. (526:457)  

Hostující Gabriela Rusová nakoulela také rekord kuželny u žen na 100hs, soupeře měla ovšem velmi silného – 
Romana Straku. Ten si mohl hlavu ukroutit, jak nebyl spokojen se svoji hrou (co by za to jiní dali…), soupeřka se 
mu v plných vyrovnala, ale protože dorážka dělá číslo, body bral favorit. (484:438)  

S náskokem 115 kuželek nastupoval Petr Holý za domácí, který první plné hledal ulici, dál už to byl výkon 
„mazáka“. Jen poslední hod do všech klacků ho jistě mrzí – co nejvíc = branďák a pětikilo o 1 kolík odolalo. Pavel 
Kabelka hrál také dobře, párkrát měl smůlu s nezapsanou, kývající se nebo posunutou kuželkou a tak body a 
dalších 38 kolků přibylo domácím. (499:461)  

O tom, že hosté neodjedou s kanárem, rozhodl výborně hrající Emil Uherka a jeho nejlepší výkon u hostů. Náskok 
na Jardu Jeníčka získal už v plných na první dráze, navýšil ho v dorážce, a i když Jarda po výměně drah dotahoval, 
závěr měl opět lepší hostující hráč. (423:479)  

Opět dorážka rozhodla další duel. V součtu vyrovnané plné a o kousek lepší dorážka přinesla body Marku Plškovi. 
Kdyby Petr Rus zbytečně nechyboval, měl by šanci na body, takhle byl ve vyrovnaném utkání šťastnější domácí 
hráč. (437:431)  



Před dotahováky byl stav +103 pro domácí a tak mohli Michal Vlček i Jiří Rus hrát relativně v klidu. Hostující 
hráč pokazil první dorážku, kterou prohrál o 46, jinak bylo utkání vyrovnané. Michal se také zlobil, pravou ulici 
střídal s levou, ale papír to nevidí a na počítadle to skáče. Nakonec velmi solidních 475. (475:437)  

Utkání bylo odehráno ve velmi přátelské atmosféře, s celkovým výsledkem 14 : 2 pro domácí. Na shozené kuželky 
2844 : 2703, + 141.    Arny Plšek  

 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2767 12:4 2651 SKK T řebechovice pod Orebem 

 HOFMANN Karel 468 2:0 422 MORAVEC Luděk 
 KOTEK Aleš 472 2:0 461 MOTYČKA Oldřich 
 KUŽEL Miroslav 503 2:0 448 DVOŘÁK Josef 
 BABKA Zdeněk 423 0:2 429 CUPAL Miroslav 
 PROKOPEC Josef 461 2:0 438 BEK Jiří 
 JUSKO Jaroslav 440 0:2 453 KINDL Roman 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš      diváků: 23     utkání trvalo: 4:25 
 
Velmi pěkné utkání, které opět přesvědčilo, že napadení ze strany Hradce Králové a „ krátkých „ šńůrách nám 
paradoxně prospělo a výkony se ještě zlepšily ( staré přísloví praví „kdo umí ten umí „ ). První tři hráči Trutnova 
připravili hezký náskok po velmi pěkných výkonech a „kdyby“ Míra Kužel shodil na obou drahách existenci 
mohlo být číslo ještě lepší ale i tak další skvělá „pětistovka „.  Kantýnský Pepa Prokopec dodělal poslední porci 
sekané a šel hrát a po upečení 26 porcí sekané přidal dalších hezkých 460 kuželek. Na Jardovi zbývalo udržet něco 
ze 129 kuželek. Sice prohrál ale to na výhře nic neměnilo.  
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2710 12:4 2654 TJ Červený Kostelec B 

 LEPKA Ondřej 455 2:0 409 JANKO Pavel 
 GÁLUS Petr 424 0:2 452 KEJZLAR Zdeněk 
 SENIURA Jakub 460 2:0 438 ADAMŮ František 
 KALA Michal 445 2:0 440 LINHART Petr 
 ŠMEJDA Jaroslav 463 0:2 474 KAŠPAR Jindřich 
 HOLAKOVSKÝ Martin 463 2:0 441 VLČEK Michal 
 
rozhodčí: ŠÍPEK Vojtěch    diváků: 20     utkání trvalo: 2:30 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2770 6:10 2799 SKK Ho řice B 

 VANÍČEK Jiří 455 2:0 454 MAZURA Martin 
 MIKOLÁŠEK Ladislav 465 0:2 494 BAIER Jiří 
 DIVIŠ Zdeněk 467 2:0 457 VOKÁČ Petr 
 BERÁNEK Ladislav 488 2:0 466 KOŠŤÁL Karel 
 VÍŠEK Petr 434 0:2 435 FIKAR Ondřej 
 NĚMEČEK Jaroslav 461 0:2 493 MĚKOTA Zdeněk 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk    diváků: 12     utkání trvalo: 2:20 
 

Podobně jako v minulém kole v Jičíně slušný nához, jeden z nejlepších na domácí dráze, přesto opět bez bodového 
zisku - Hořice B zahrály rekord hostů a bylo vymalováno. A přitom nám průběh zápasu hrál do noty: nejdříve 
Jirka V., který se drah 1-2 bojí jako čert kříže, zvítězil o 1 klacíček nad Martinem Mazurou. Na vedlejších drahách 
měl Láďa M. přetěžký úkol, a byl nad jeho síly – Jirka Baier atakoval pětikilo a jeho zásluhou po první rundě vedli 
hosté o 28 klacků. Druhá runda domácích byla bodově stoprocentní, Zdeněk D. však v duelu s Petrem Vokáčem 
po hezky pěkné první dráze nedokázal ke druhým plným přidat adekvátní vybiku (jak říká Láďa B.), a jeho druhá 
dorážka byla vskutku tragická. Neotevřel a klackoval, včetně čestíka. Zmíněný Láďa B. si po bezújezdovém 



výkonu poradil s Karlem Košťálem a po druhé rundě to bylo 6:2 a několik málo klacků pro nás. Dobrá startovní 
pozice pro dotahováky, jenže: Petr V. prohrál o 1 klacek s bezchybným Ondrou Fikarem a Jarda N. tentokrát 
nestačil na Zdeňka Měkotu, který také už už sahal po pětistovce. Celkově 6:10 o 29 kuželek. A v příštích dnech 
nás čeká nabitý program, po pohárovém souboji ve Vrchlabí víkendový turnaj a poté odložené utkání v Červeném 
Kostelci. -div-  

 

Starty náhradník ů: 

2. start: KYNDL Tomáš (V. Mýto, 18722) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 491,4 325,1 166,3 1,1 4 / 4 (515) 
 2. BERÁNEK Ladislav H. Králové  488,1 326,1 162,0 0,9 4 / 5 (504) 
 3. HOLÝ Petr Trutnov  A 470,7 314,3 156,4 1,8 4 / 4 (513) 
 4. VÍŠEK Petr H. Králové  470,3 318,1 152,3 3,8 5 / 5 (514) 
 5. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 468,2 319,5 148,7 3,6 4 / 4 (503) 
 6. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  466,9 312,5 154,3 2,9 5 / 5 (496) 
 7. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 466,8 311,4 155,4 3,1 4 / 4 (518) 
 8. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  463,3 312,4 150,8 3,7 4 / 5 (483) 
 9. LEPKA Ondřej Rychnov  B 458,7 308,2 150,5 5,1 4 / 5 (479) 
 10. KAŠPAR Václav V. Mýto  457,4 305,1 152,3 1,7 4 / 4 (497) 
 11. SENIURA Jakub Rychnov  B 457,2 307,3 149,9 2,8 5 / 5 (496) 
 12. VANÍČEK Jiří H. Králové  457,1 308,5 148,6 5,3 4 / 5 (472) 
 13. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 455,3 300,9 154,4 2,1 4 / 4 (526) 
 14. HOFMANN Karel Trutnov  B 454,4 309,0 145,4 3,8 3 / 4 (476) 
 15. VLČEK Michal Trutnov  A 453,6 305,6 148,0 3,1 4 / 4 (506) 
 16. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 452,0 297,7 154,3 2,3 5 / 5 (481) 
 17. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 451,5 294,0 157,5 1,8 4 / 5 (463) 
 18. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 450,4 307,8 142,7 5,3 3 / 4 (458) 
 19. MAZURA Martin Hořice  B 450,3 309,1 141,2 3,0 4 / 4 (465) 
 20. PLŠEK Marek Trutnov  A 447,8 303,9 143,8 4,4 4 / 4 (508) 
 21. JUNG Libor Rychnov  B 447,5 299,8 147,7 5,8 5 / 5 (491) 
 22. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 447,5 306,0 141,5 6,1 5 / 5 (482) 
 23. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 445,6 303,1 142,6 5,0 4 / 4 (526) 
 24. PAVLATA Vladimír Jičín  B 445,5 300,0 145,5 4,0 4 / 5 (494) 
 25. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 444,0 306,4 137,6 6,1 4 / 4 (488) 
 26. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  443,7 298,3 145,3 3,6 4 / 4 (456) 
 27. NOVÁK Milan Svitavy  443,7 307,0 136,7 6,7 3 / 4 (461) 
 28. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  443,6 297,9 145,7 6,1 4 / 4 (489) 
 29. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  442,7 304,0 138,7 4,9 4 / 4 (477) 
 30. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 442,6 302,6 140,0 6,7 5 / 5 (488) 
 31. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 442,4 296,7 145,7 4,8 5 / 5 (489) 
 32. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 441,9 309,3 132,7 4,3 5 / 5 (462) 
 33. VOKÁČ Petr Hořice  B 441,5 291,3 150,2 5,4 3 / 4 (457) 
 34. BEK Jiří Třebechovice  441,1 299,1 142,0 3,3 4 / 5 (470) 
 35. DVOŘÁK Josef Třebechovice  440,4 298,7 141,7 3,3 5 / 5 (457) 
 36. LINHART Petr Č. Kostelec  B 439,7 299,5 140,2 2,0 5 / 5 (465) 
 37. PROKOPEC Josef Trutnov  B 439,3 300,4 138,9 7,9 4 / 4 (461) 
 38. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 438,9 299,4 139,5 4,8 4 / 4 (466) 
 39. BABKA Zdeněk Trutnov  B 438,4 296,3 142,2 4,3 4 / 4 (478) 
 40. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 437,9 299,0 138,9 4,0 5 / 5 (451) 
 41. KABELKA Pavel Svitavy  437,1 298,8 138,3 4,3 4 / 4 (461) 
 42. CUPAL Miroslav Třebechovice  436,9 286,3 150,6 2,5 5 / 5 (450) 
 43. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 435,4 288,3 147,1 4,0 5 / 5 (451) 
 44. FIKAR Ondřej Hořice  B 435,1 301,6 133,5 3,7 4 / 4 (488) 



 45. MAZÁČEK Martin Jičín  B 434,0 302,3 131,7 3,5 5 / 5 (465) 
 46. UHERKA Emil Svitavy  433,8 299,4 134,4 4,6 4 / 4 (479) 
 47. LOUDA Pavel Jičín  B 433,3 297,7 135,6 3,9 5 / 5 (499) 
 48. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  433,3 288,4 144,9 4,1 4 / 4 (477) 
 49. SKALA Miroslav Přelouč  433,3 299,3 134,0 4,3 4 / 4 (472) 
 50. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  432,5 293,5 139,1 3,2 5 / 5 (461) 
 51. KINDL Roman Třebechovice  432,5 297,3 135,1 3,3 5 / 5 (453) 
 52. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 431,9 309,8 122,1 5,0 4 / 4 (466) 
 53. KOTEK Aleš Trutnov  B 430,1 288,8 141,3 4,0 3 / 4 (472) 
 54. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  429,9 291,0 138,9 3,9 4 / 4 (484) 
 55. LEDAJAKS Josef V. Mýto  429,7 296,8 132,9 7,5 4 / 4 (469) 
 56. JAROLÍM Tomáš Přelouč  429,3 297,1 132,2 6,4 4 / 4 (438) 
 57. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 426,8 295,1 131,8 6,3 3 / 4 (470) 
 58. RUS Petr Svitavy  426,7 296,4 130,3 7,3 4 / 4 (470) 
 59. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 424,0 286,0 138,0 5,0 3 / 4 (480) 
 60. GÁLUS Petr Rychnov  B 422,4 295,3 127,1 9,3 4 / 5 (478) 
 61. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  420,2 285,6 134,6 2,4 4 / 4 (467) 
 62. KLIČKA Pavel Přelouč  419,6 288,7 130,9 4,8 3 / 4 (453) 
 63. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 419,3 293,5 125,8 6,3 4 / 4 (473) 
 64. HYNEK Michal V. Mýto  418,7 281,3 137,4 3,5 4 / 4 (448) 
 65. VENCL Jan Ústí n/Or.  417,6 288,0 129,6 4,9 4 / 4 (475) 
 66. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 417,0 292,5 124,5 4,5 4 / 4 (452) 
 67. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  416,3 292,4 123,9 3,9 4 / 4 (451) 
 68. ZEMAN Petr Přelouč  414,6 288,7 125,9 5,6 4 / 4 (444) 
 69. INQUORT Václav Hořice  C 414,4 289,8 124,6 7,0 4 / 4 (426) 
 70. RUS Jiří Svitavy  413,8 288,0 125,8 5,7 4 / 4 (437) 
 71. JAKUBE Jan Přelouč  412,7 285,6 127,1 6,6 4 / 4 (437) 
 72. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 407,5 290,1 117,4 8,7 3 / 4 (434) 
 73. JANOVSKÝ Karel Přelouč  405,3 293,2 112,2 7,5 3 / 4 (418) 
 74. PADEVĚT Otto Hořice  C 404,1 287,8 116,3 7,8 4 / 4 (449) 
 75. MORAVEC Luděk Třebechovice  401,7 280,0 121,7 7,5 5 / 5 (423) 
 76. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  401,3 279,8 121,4 8,3 3 / 4 (447) 
 77. KASA Dušan Přelouč  401,2 278,1 123,1 7,4 3 / 4 (444) 
 78. MASOPUST Jan Hořice  C 398,2 280,1 118,1 9,3 4 / 4 (439) 
 79. DYMÁČEK Martin Hořice  C 396,7 295,7 101,0 11,0 3 / 4 (414) 
 80. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 395,3 281,8 113,5 6,5 4 / 5 (441) 
 81. BAGOVÁ Nela Hořice  C 390,5 274,3 116,3 10,8 3 / 4 (426) 
 82. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 388,4 271,7 116,8 9,1 3 / 4 (440) 
 83. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 387,0 276,0 111,0 9,5 3 / 4 (429) 
  BAIER Jiří Hořice  B 482,8 313,0 169,8 2,3 2 / 4 (494) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  464,5 308,5 156,0 2,8 3 / 5 (485) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 463,6 307,3 156,2 3,9 3 / 5 (502) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 456,1 307,5 148,6 2,6 2 / 4 (504) 
  MILÁČEK Petr Přelouč  455,0 295,0 160,0 3,0 1 / 4 (455) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  452,0 311,0 141,0 3,0 1 / 5 (452) 
  BERÁNEK František H. Králové  448,0 298,0 150,0 8,0 1 / 5 (448) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 445,5 297,3 148,2 6,5 2 / 4 (488) 
  TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  444,0 288,0 156,0 6,0 1 / 5 (444) 
  VEIGL Miloš Trutnov  B 443,3 296,0 147,3 3,5 2 / 4 (466) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 439,0 302,0 137,0 6,0 1 / 4 (439) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  438,0 306,3 131,8 4,5 2 / 4 (443) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  436,0 270,5 165,5 3,0 1 / 4 (463) 
  KALA Michal Rychnov  B 435,8 314,8 121,0 7,3 2 / 5 (445) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  435,0 287,0 148,0 2,0 1 / 4 (435) 
  KVAPIL Miloš H. Králové  432,0 311,0 121,0 10,0 1 / 5 (432) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  426,0 286,5 139,5 6,5 2 / 4 (478) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,0 295,0 129,0 4,5 2 / 5 (436) 



  RYNT Josef Třebechovice  421,0 270,0 151,0 1,0 1 / 5 (421) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  421,0 291,0 130,0 5,0 1 / 4 (421) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 408,3 268,5 139,8 7,5 2 / 4 (436) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  408,0 285,0 123,0 6,0 1 / 5 (408) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 408,0 291,5 116,5 8,0 2 / 5 (413) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  404,0 279,0 125,0 6,0 1 / 4 (404) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 403,5 292,0 111,5 9,0 2 / 4 (405) 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 391,3 291,5 99,8 14,0 3 / 5 (423) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 388,0 282,0 106,0 15,0 1 / 4 (388) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  379,0 266,0 113,0 14,0 1 / 4 (379) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2766 1865 901 26,8 (461,0) 
 2. Jičín, 1-4 2721 1896 825 33,9 (453,5) 
 3. Rychnov, 1-4 2714 1829 885 27,8 (452,3) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2700 1835 865 24,5 (450,0) 
 5. Trutnov, 1-2 2695 1821 874 25,7 (449,1) 
 6. Hořice, 1-4 2689 1821 868 29,1 (448,1) 
 7. Přelouč, 1-4 2555 1750 804 31,1 (425,8) 
 8. Třebechovice, 1-2 2529 1739 790 26,4 (421,5) 
 9. Červený Kostelec, 1-2 2506 1755 752 36,2 (417,7) 
 10. Hylváty, 1-2 2483 1705 777 30,7 (413,8) 
 11. Vysoké Mýto, 1-2 2461 1709 753 37,7 (410,2) 
 12. Svitavy, 1-2 2420 1674 745 37,2 (403,3) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 
Trutnov  B 2591 6. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 470 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2551 4. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 448 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2549 2. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 447 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2543 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 446 6. kolo 
Přelouč  2481 4. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 445 2. kolo 
Hořice  C 2406 2. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 444 6. kolo 

Hořice, 1-4 
Trutnov  A 2853 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 518 6. kolo 
Hořice  B 2839 6. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 506 4. kolo 
Ústí n/Or.  2827 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 4. kolo 
Hořice  B 2723 2. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  489 5. kolo 
Jičín  B 2719 7. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 488 6. kolo 
Hořice  B 2701 4. kolo MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 488 2. kolo 
Rychnov  B 2669 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 486 4. kolo 
Hořice  B 2668 1. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  484 5. kolo 
Třebechovice  2651 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 479 4. kolo 
Vrchlabí  B 2543 2. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  477 5. kolo 

Hradec Králové, 1-4 
Hořice  B 2799 7. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  497 2. kolo 
H. Králové  2770 7. kolo BAIER Jiří Hořice  B 494 7. kolo 
H. Králové  2751 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 493 7. kolo 
H. Králové  2684 2. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  488 7. kolo 
Trutnov  B 2646 4. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  480 4. kolo 



Přelouč  2621 2. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  474 4. kolo 

Hylváty, 1-2 
Ústí n/Or.  2604 1. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  463 6. kolo 
Ústí n/Or.  2574 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 454 3. kolo 
Jičín  B 2559 3. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 449 3. kolo 
Ústí n/Or.  2525 3. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  447 1. kolo 
Třebechovice  2509 1. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  447 1. kolo 
Ústí n/Or.  2495 4. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  445 3. kolo 
Vrchlabí  B 2415 6. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  445 1. kolo 
V. Mýto  2380 4. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  442 6. kolo 

Jičín, 1-4 
Jičín  B 2826 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 502 2. kolo 
Jičín  B 2754 2. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 499 6. kolo 
H. Králové  2754 6. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 494 4. kolo 
Jičín  B 2742 4. kolo PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 489 6. kolo 
Rychnov  B 2712 4. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  484 6. kolo 
Trutnov  B 2643 2. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 479 2. kolo 

Přelouč, 1-4 
Přelouč  2601 1. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 471 1. kolo 
Přelouč  2586 5. kolo SKALA Miroslav Přelouč  468 5. kolo 
Rychnov  B 2585 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  467 7. kolo 
Třebechovice  2564 5. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  455 1. kolo 
Hořice  B 2562 3. kolo JUNG Libor Rychnov  B 455 1. kolo 
Přelouč  2543 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  453 5. kolo 
Ústí n/Or.  2510 7. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 450 3. kolo 
Přelouč  2478 7. kolo MAZURA Martin Hořice  B 448 3. kolo 

Rychnov, 1-4 
H. Králové  2847 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 498 2. kolo 
Rychnov  B 2774 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 496 5. kolo 
Rychnov  B 2710 7. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  494 5. kolo 
Rychnov  B 2661 2. kolo JUNG Libor Rychnov  B 491 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2654 7. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 488 5. kolo 
Trutnov  A 2638 2. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  485 5. kolo 

Svitavy, 1-2 
Svitavy  2534 2. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  456 2. kolo 
Jičín  B 2485 1. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 452 1. kolo 
Svitavy  2471 4. kolo KABELKA Pavel Svitavy  443 2. kolo 
Svitavy  2463 1. kolo NOVÁK Milan Svitavy  443 1. kolo 
Ústí n/Or.  2459 2. kolo UHERKA Emil Svitavy  432 2. kolo 
Svitavy  2388 6. kolo RUSOVÁ Gabriela Svitavy  432 2. kolo 
Přelouč  2370 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  430 6. kolo 
Hořice  C 2320 4. kolo RUS Jiří Svitavy  427 1. kolo 

Trutnov, 1-2 
Trutnov  A 2899 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 526 7. kolo 
Trutnov  A 2844 7. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 3. kolo 
Trutnov  A 2818 1. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  514 3. kolo 
H. Králové  2792 3. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 513 3. kolo 
Trutnov  B 2767 7. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 508 1. kolo 
Trutnov  B 2720 5. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 503 7. kolo 
Svitavy  2703 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 499 7. kolo 



Trutnov  A 2682 5. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 498 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 488 5. kolo 
Trutnov  B 2670 1. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 487 1. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Trutnov  A 2676 6. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 483 6. kolo 
Třebechovice  2547 6. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  457 2. kolo 
Třebechovice  2515 4. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 455 6. kolo 
Třebechovice  2508 2. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 448 6. kolo 
Vrchlabí  B 2470 4. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  445 6. kolo 
V. Mýto  2446 2. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 445 6. kolo 

Vrchlabí, 1-4 
Vrchlabí  B 2829 5. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 526 7. kolo 
Vrchlabí  B 2822 7. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  504 1. kolo 
H. Králové  2816 1. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 7. kolo 
V. Mýto  2790 7. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 498 1. kolo 
Vrchlabí  B 2776 3. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  496 1. kolo 
Svitavy  2747 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  494 7. kolo 
Vrchlabí  B 2719 1. kolo KYNČL Petr Vrchlabí  B 488 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2691 3. kolo MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 488 7. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto  2614 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  497 1. kolo 
V. Mýto  2603 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  482 5. kolo 
V. Mýto  2598 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 3. kolo 
V. Mýto  2569 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  467 6. kolo 
Jičín  B 2501 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  464 6. kolo 
Svitavy  2437 3. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  453 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2429 1. kolo PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 449 5. kolo 
Hořice  C 2344 6. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  447 3. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 
30.10.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - SK Kuželky Přelouč 
04.11.14 út 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKP Kuželky Hradec Králové 
31.10.14 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
31.10.14 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány - TJ Lokomotiva Trutnov B 
31.10.14 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - TJ Lokomotiva Trutnov A 
31.10.14 pá 19:30 SKK Hořice C - SKK Vrchlabí B 
01.11.14 so 10:00 SKK Jičín B - SKK Hořice B 
 

 
Zpracoval : Ivan Kulich - mail: ivan.kulich@seznam.cz, mobil: 603784724 

 

 


